
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,70 €

Apraksts
Apavi daudzfunkcionālām darbībām, ideāli piemēroti medībām. Super viegls,
elpojošs un dinamisks balsts apavu augšdaļā un zolē. Zābakiem ir minimāls
šuvju skaits, kas palielina to izturību un paildzina to ekspluatācijas
laiku.
Zābaku protektors ir izstrādāts ar ekskluzīvu AKU Elica Natural Stride
sistēmas tehnoloģiju, optimizējot tā biodinamisko efektivitāti. Vibram®
Selvatica Megagrip zoles protektors ir optimizēts tā, ka, saskaroties ar
zemi, nodrošina labāku saķeri. Komplektā ar OrthoLite® antibakteriālajām un
elpojošām iekšzolēm, kurām ir optimāla triecienu absorbcija.
Zābaki pieejami arī sieviešu versijā (mazajiem izmēriem).
 
Īpašības:

Gumijas, auduma un AIR 8000® konstrukcija.
Ļoti elpojoši un ātri žūstoši.
GORE-TEX Comfort membrāna, kas nodrošina aizsardzību pret ūdeni un
mitruma izvadi.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Neilona iekšpēdiņa ar 2.0 mm biezumu un EVA (elastīga).
Neslīdošā Non-slip Vibram® Selvatica megagrip zole nodrošina lielisku
saķeri ar visām virsmām.
NSN numurs Coyote krāsas zābakiem.

Svars: ap. 1050 g / pāris (izmēram 43 EU)
 
Brenda valsts - Itālija.

Par izmēra izvēli: 90% gadījumos izmērs atbilst precīzi patiesajam, taču,
ja vēlaties, lai zābaki būtu brīvāki (kas ir ieteicams pie slodzēm), tad
jāizvēlas izmērs augstāk.
 

       

 

MegaGrip zoles demostrācija:
       

 

Konstrukcijas un īpašību apskats (angļu valodā):

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

